Пчелар ‘
не

би дали 6 круна ни за живу главу и пре би се с душом ра-
стали. Зато ће овде бити увек нових пчелара, који ће после

црвог неуспеха за увек напустити лену и корисну грану еко-

номије пчеларство.
Сима Жигић, пар ох.

Извештај о XIII. скупштини „Српске Пчеларске

Задруге“ држане у Руми 13. (26.) октобра 1911.

Скупштину је отворио велеможни господин Богдан Нова-

ковић кр. жупан, тајник и председник „Срн. Пчел. Задруге“ у
9 ј/ 2

са™ пре подне. Присутан је био цео управни одбор задруге,

учитељство котара румског и лен број пчелара љубитеља пче-

ларства.